[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  24.06.2016
р.п. Гари

	     №  202

О внесении изменения в постановление
Администрации Гаринского городского

округа № 26  от  01.02.2011 года   «Об
антинаркотической               комиссии
Гаринского      городского        округа»
В связи с проводимыми организационно-штатными мероприятиями, руководствуясь ст. 29.1 Устава Гаринского городского округа, Администрация Гаринского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1.        1. Внести изменения  в постановление Администрации Гаринского городского округа № 66 от 26.10.2015 года «О внесении изменения в постановления главы Гаринского городского округа № 26 от 01.02.2011 года «Об антинаркотической комиссии Гаринского городского округа»
1.2. Исключить из состава антинаркотической  комиссии  Гаринского городского округа Кобякова А. А.,  Трошина Ю. И.

       1.2.  Включить в состав антинаркотической комиссии Гаринского городского округа

Журавлеву Надежду Леонидовну – ведущего инспектора отдела по  содействию в трудоустройстве и спецпрограммам Гаринского городского округа.

2.  Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжением возложить на   заместителя   главы   администрации   Гаринского   городского    округа Каргаеву Т.В.

Глава  администрации
Гаринского городского округа                                                      А.Г.Лыжин